
UAB „INTEGRE TRANS“ OBLIGACIJŲ (ISIN KODAS LT0000407553) SAVININKŲ 
SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

2024 m. sausio 24 d. 
Vilnius 

 
 
Susirinkimo vieta: nuotoliniu būdu naudojant „Microsoft Teams“. 
Susirinkimo data: 2024 m. sausio 24 d. (pradžia 10 val.) (toliau – Susirinkimas). 
Apie šaukiamą Susirinkimą 2023 m. gruodžio 15 d. buvo paskelbta Nasdaq Baltic Vilniaus biržos 
(www.nasdaqbaltic.com), emitento UAB „Integre Trans“ (www.integretrans.com) ir obligacijų 
savininkų patikėtinio UAB „AUDIFINA“ (www.audifina.lt) internetiniuose puslapiuose. 
 
UAB „Integre Trans“ (toliau – Bendrovė) išleistų obligacijų (emisijos ISIN kodas LT0000407553) 
savininkams 2024 m. sausio 19 d. 10 val. priklausė 4000 vnt. obligacijų. Dalyvauti Susirinkime 
užsiregistravo 6 savininkai (kuriems priklausė 176 vnt. išleistų obligacijų), ir iš anksto balsavo 25 
savininkai (kuriems priklausė 489 vnt. išleistų obligacijų), iš viso tai sudarė 665 vnt. – 16,63 proc. 
Dalyvių sąrašas ir dalyvių registravimo rezultatai su išankstinio balsavimo rezultatais sudaryti 
atskirame dokumente ir saugomi obligacijų savininkų patikėtinio UAB „AUDIFINA“. 
 
Obligacijų savininkų patikėtinio UAB „AUDIFINA“ sprendimu 2024 m. sausio 24 d. sušauktas šis 
Susirinkimas, kurio darbotvarkėje numatyta svarstyti klausimą dėl Bendrovės 2023 m. balandžio 11 d. 
informaciniame dokumente įtvirtintų finansinių įsipareigojimų pakeitimo – Grynosios skolos/EBITDA 
ir Kapitalo rodiklių. 
 
Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių ir uždarųjų akcinių bendrovių obligacijų 
savininkų interesų gynimo įstatymo 10 str. 4 d., obligacijų savininkų susirinkimas laikomas įvykusiu, 
jei jame dalyvauja obligacijų savininkai, kuriems priklauso daugiau kaip 1/2 balsavimo teisę obligacijų 
savininkų susirinkime suteikiančių tos pačios emisijos obligacijų. 
 
Kadangi šiame Susirinkime dalyvavo obligacijų savininkai, kuriems priklausančios obligacijos sudaro 
16,63 proc. visų balsavimo teisių: 
 

1. Obligacijų savininkų 2024 m. sausio 24 d. Susirinkimas laikomas neįvykusiu. 
2. Pakartotinis obligacijų savininkų susirikimas šaukiamas 2024 m. vasario 7 d. 10 val. 

Pakartotiniam obligacijų savininkų susirinkimui kvorumo reikalavimas netaikomas. 
 
 
 
Obligacijų savininkų patikėtinio vardu 
UAB „AUDIFINA“ auditorius Vidmantas Satkus 


		2024-01-25T07:28:03+0000




